
 

 

 

 
 

Z Á P I S 
z 59. schůze Rady města Bzence konané dne 19.12.2024 

 
Přítomní:  Ing. arch. E. Ebringer, p. M. Goliáš, p. P. Hartman, p. P. Kalnický, pí I. Koukalová Uličná,  

Ing. R. Ostrézí 
Omluven(a): p. Pavel Hartman 
Hosté:   - 
Zapisovatelka: Bc. Ivana Fridrichová 
PROGRAM:      

1) Zahájení 
2) Ekonomické záležitosti 
3) Záležitosti příspěvkových organizací města 
4) Různé a závěr 

 
Ověřovatelé: 
 
                                          ................................................                    .......................................... 
                                           místostarosta města                                                              starosta města                              
       
 
 
                                                           

ad 1) Zahájení 
Provedl starosta města Ing. arch. E. Ebringer v 14:00 hodin a přivítal všechny přítomné.  
 

ad 2) Ekonomické záležitosti 
Bylo předloženo poslední rozpočtové opatření v roce č 11/2025 v souladu s usnesením zastupitelstva města. 
Dále byly řešeny cenové nabídky na záměry svěřené do kompetence ekonomického odboru. 
 
ad 3) Záležitosti příspěvkových organizací města 
Hlavním tématem schůze byl rozpočet příspěvkových organizací města pro rok 2025 a s tím spojená další 
usnesení (střednědobý výhled rozpočtu, odpisový plán, finanční krytí,).  
 
ad 4) Různé a závěr 
Jednání rady bylo starostou ukončeno v 16.00 hodin. 

 
 
 
P o z n á m k a: 
Nedílnou součástí zápisu je usnesení, ve kterém je proveden záznam hlasování rady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

USNESENÍ 
z 59. schůze Rady města Bzence konané dne 19.12.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace místostarosty: 

o Postup v záměru realizace FVE na objektu ZŠ Bzenec. Zbytková životnost střešní folie na objektu 
ZŠ Bzenec dle posudku spol. Fatra, a.s. činí 8 – 10 let, stávající stropní konstrukce dle posudku 
není pro instalaci FVE únosná. S projektantem projedná možná řešení a předloží k rozhodnutí 
rady. 

 
2. Informace Ekonomického odboru: 

o Obdržené CN na administraci dotace na projekt “Bzenec – rozvoj služeb eGovernment”:  
- Project Assistance, s.r.o. (Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 08089612)  

Za cenu 96.800 Kč. Společnost není plátcem DPH. 
- Adminio s.r.o. (Rubeška 215/1, Vysočany, Praha 9, 190 00 Praha, IČ: 14188066)  

Za cenu 114.950 Kč vč. DPH. 
o Obdržené CN v rámci VZ na dodavatele vozidla pro JSDH Bzenec “Bzenec – dopravní automobil – 

opakované řízení č. I” : 
- spol. HAGEMANN a.s. (Hradní 27/37, 71000 Slezská Ostrava, IČ: 26826925)  

za cenu 2.032.921 Kč vč. DPH (vůz Mercedes-Benz Sprinter 319 CDI). 
 
SCHVALUJE:       
3. Rozpočtové opatření č. 11/2024 v souladu s usnesením Zastupitelstva města Bzence z jeho 13. Zasedání 

konaného dne 18.12.2024. 
EKON | Záznam hlasování: 4x0x0 

4. Nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky na dodavatele vozidla pro JSDH Bzenec “Bzenec – 
dopravní automobil – opakované řízení č. I” a to spol. HAGEMANN a.s. (Hradní 27/37, 71000 Slezská 
Ostrava, IČ: 26826925) 2.032.921 Kč vč. DPH (vůz Mercedes-Benz Sprinter 319 CDI). Uzavření kupní 
smlouvy s tímto dodavatelem. 
EKON | Záznam hlasování: 4x0x0 

5. Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 1/2011 – účtování a oceňování majetku a zásob, kterým se mění bod č. 
8 směrnice. 
EKON | Záznam hlasování: 4x0x0 

6. CN na administraci dotace na projekt “Bzenec – rozvoj služeb eGovernment” od spol. Project Assistance, 
s.r.o. (Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 08089612) za cenu 96.800 Kč. Dodavatel není plátce DPH. 
Uzavření příkazní smlouvy s tímto dodavatelem. 
EKON | Záznam hlasování: 4x0x0 

7. Rozpočet Základní školy a mateřské školy Bzenec, příspěvková organizace (Olšovská 1428, 696 81 Bzenec, 
IČ: 49939840) na rok 2025 ve výši 64.456.000 Kč.  
ZŠ a MŠ Bzenec | Záznam hlasování: 4x0x0 

8. Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy Bzenec, příspěvková organizace (Olšovská 1428, 
696 81 Bzenec, IČ: 49939840) na rok 2026 a 2027, kdy jsou uvažovány náklady ve výši 64.456.000 Kč a výnosy 
ve výši 64.456.000 Kč.  
ZŠ a MŠ Bzenec | Záznam hlasování: 4x0x0  

9. Předpokládaný odpisový plán majetku Základní školy a mateřské školy Bzenec, příspěvková organizace 

(Olšovská 1428, 696 81 Bzenec, IČ: 49939840) v účetním roce 2025 ve výši 3.434.837,84 Kč.  
ZŠ a MŠ Bzenec | Záznam hlasování: 4x0x0  

10. Rozpočet Služeb města Bzence, příspěvková organizace (Kasárna 500, 696 81 Bzenec, IČ: 71217151) na rok 
2025 ve výši 20.590.000 Kč.  
SMB | Záznam hlasování: 4x0x0  

1/3 



 

 

 

11. Střednědobý výhled rozpočtu Služeb města Bzence, příspěvková organizace (Kasárna 500, 696 81 Bzenec, IČ: 
71217151) na rok 2026 a 2027, kdy jsou uvažovány v roce 2026 náklady ve výši 21.543.000 Kč a výnosy ve 
výši 21.543.000 Kč, v roce 2027 pak náklady ve výši 23.511.000 Kč a výnosy ve výši 23.511.000 Kč. 
SMB | Záznam hlasování: 4x0x0  

12. Předpokládaný odpisový plán majetku Služeb města Bzence, příspěvková organizace (Kasárna 500, 696 81 
Bzenec, IČ: 71217151) v účetním roce 2025 ve výši 1.171.176 Kč.  
SMB | Záznam hlasování: 4x0x0  

13. Finanční krytí tvorby Fondu investic Služeb města Bzence, příspěvková organizace (Kasárna 500, 696 81 
Bzenec, IČ: 71217151) z odpisů dlouhodobého hmotného majetku organizace v účetním roce 2025 ve výši  
1. 134.372 Kč.  
SMB | Záznam hlasování: 4x0x0 

14. Udělení roční odměny pro vedoucího SMB, p. o. Bc. Romana Zálešáka ve výši jeho jednoho měsíčního 
platu za činnost organizace v roce 2024. 
SMB | Záznam hlasování: 3x0x1 

15. Podání žádosti o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na parcel. č. 5092/7 v 
k. ú. Bzenec ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu (Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 01312774) v souvislosti se záměrem vedení vodovodu do lokality Háj. 
INV | Záznam hlasování: 4x0x0 

16. CN na zpracování PD “Podružná měření spotřeby el. energie v objektu ZŠ Bzenec” od spol. ELPRO spol. s 
r.o. (Nádražní 841, 696 81 Bzenec, IČ: 46962182) za cenu 29.040 Kč vč. DPH. 

INV | Záznam hlasování: 4x0x0 

17. Pronájem Kulturního domu dne 25.05.2025 za účelem pořádání koncertu Dalibora Jandy dle žádosti 
Atlantic agentura, Pavel Tichopádek (Solná cesta 204, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 64512088) za cenu 
9.000 Kč dle ceníku města Bzenec. 

MIST2 |Záznam hlasování: 4x0x0 

18. Pronájem amfiteátru zámeckého parku za účelem uspořádání „AUTO-MOTO-BURZA 2025“ dne 24. a 
25.05.2025 a 27. 28.09.2025, dle žádosti pana Libora Skřivánka (Nádražní 283, Bzenec). 50% sleva na 
nájmu dne 24.05.2025 a 27.09.2025 z důvodu příprav. Cena nájmu 6.000 Kč/den dle ceníku města 
Bzenec. 

MIST2 | Záznam hlasování: 4x0x0 

19. Vystoupení skupiny Lunetic dne 15.08.2025 na Retropárty, za celkovou cenu 120.000 Kč. Dodavatel není 
plátcem DPH. Cena bude dílem uhrazena jednotlivým vystupujícím členům skupiny. 
MIST2 | Záznam hlasování: 4x0x0 

20. Vystoupení Kája a Bambuláček, Kawaii Production, s.r.o. (Beranových 130, Letňany, 199 00 Praha, IČ: 
04527976) dne 17.08.2025 za cenu 115.434 Kč vč. DPH. 
MIST2 | Záznam hlasování: 4x0x0 

21. Pronájem kulturního domu dne 07.03.2025 za účelem diskotéky ENJOY IT pro subjekt Tobias TYC 
(Jiráskova 1330, 697 01 Kyjov). Nájemné dle ceníku města. 
MIST2 | Záznam hlasování: 4x0x0 

22. Pronájem kulturního domu dne 14.03.2025 za účelem pořádání koncertu Doga + Morčata na útěku v 
rámci jarního tour 2025. Nájemné dle ceníku města. 
MIST2 | Záznam hlasování: 4x0x0 

 

SOUHLASÍ:  
23. Se záměrem úpravy provozu na místní komunikaci Pod Starým hradem dle PD „Stavební úpravy 

„Müllerův dům“, Horní náměstí č.p. 31, parc.č. 2 252/1, 2 251, Bzenec“ vypracované 03/2024. Žadatelem 
je spol. Montáže Hapla, s.r.o. (Strážnická 1447, 696 81 Bzenec, IČ: 29317282). Bude osazen přikázaný 
směr jízdy a maximální povolená rychlost na sousední komunikaci č. p. 31 dle předloženého návrhu. 
STAR | Záznam hlasování: 4x0x0 

 
RŮZNÉ:  

24. Schůze rady byla zahájena dne 19.12.2024 ve 14:00 hodin a ukončena v 16.00 hodin. 

 
2/3 

 

 

 



 

 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 07.01.2024 od 15.00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): p. Pavel Hartman 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 19.12.2024, připravila Bc. Ivana Fridrichová 

  

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                       starosta města Bzenec 
 

3/3 

 


